10

2018
5·9
星期三

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
李

静
校
对
陈
文
彪

国
际
热
点

遗失声明
安徽省医药（集团）股份有限公司医药分公

司不慎遗失开户许可证，开户银行：徽商银行合

肥寿春路支行，账号：1022301021000243660，

核准号：J3610002414203，开户许可证编号：

361000997942，特此声明作废。

安徽省医药（集团）股份有限公司

2018年5月9日

近日，宿州市埇桥区法院组织 60 余名干警，出动 10 余
辆警车，奔赴辖区祁县镇对一起房屋迁出执行案件进行现
场执行并首战告捷。

据了解，2012年1月13日，原告关某与被告王某订立建筑
施工工程合同，合同约定由原告负责承建祁县新村综合楼，合
同价款为1709136.60元，工程完工后，被告违反合同仅支付原
告部分价款2.3万元，后原告将被告告上法庭。经法院调解，被
告王某拖欠原告关某工程款2540948.15元分为4次给付。

被执行人王某拒不履行义务，法院对被告王某坐落在祁
县镇祁南新村综合楼 1 至 6 层进行评估后，双方当事人经协
商达成房屋抵付协议，但被执行人王某拒不搬出房屋，并将
该房屋租赁给他人做饭店生意，法院多次通知其迁出，王某
均不予理睬。法院分别于 2018 年 3 月 19 日、4 月 10 日给王
某发出迁出公告，王某仍置之不理。4 月 25 日上午，法院出
动 10 余辆，组织 60 名干警对该房产进行现场强制迁出，双
方当事人核实签字，案件得以圆满执结。 ▋夏长征 徐洪

埇桥区法院“江淮风暴”执行攻坚第一战告捷

彩
票
开
奖
台

全国联网电脑体育彩票
“排列3”开奖公告

第2018121期中奖号码：514
全国联网电脑体育彩票
“排列5”开奖公告

第2018121期中奖号码：51495
全国联网电脑体育彩票“七星彩”

第18052期开奖公告
本期开奖结果：3778068

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2018052期中奖号码：

红色球号码：03、05、06、09、15、32
蓝色球号码：14

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2018121期

中奖号码：01、04、10、13、15
中国福利彩票3D玩法

第2018121期中奖号码：761

砀山县：城区重点电力工程投运
近日，砀山县供电公司新建 3 条 35 千伏线路

投入运行，有力提升城区居民夏季用电高峰期间
的供电可靠性和供电质量。

据了解，该公司组织变电检修、输电运检等 5
个班组对城区芒政、芒北、北政3条35千伏线路进
行联合作业。新线路投入运行后，将改变城区 35
千伏政务新区、北关 2 座变电站单电源供电的现
状，形成双电源供电网络，保障城区居民夏季安全
可靠供电。 ▋张闯 徐洪

当地时间7日中午，俄罗斯新一届总统普京在克
里姆林宫参加就职典礼，正式开启为期6年的执政生
涯。当日，普京车队驶入克里姆林宫时，他的豪华新
座驾格外夺人眼球，甚至有在场宾客惊呼：“这比特朗
普的车还酷。”

据英国《每日快报》报道，近日，普京终于抛弃了
他的旧座驾奔驰 S600，换上了由俄罗斯新研发的新
型座驾“Senate Limousine”。在车子从克里姆林宫
的议会大楼向安德烈维斯基大厅行驶200米后，这款
新型座驾引发了在场宾客的掌声和惊叹声。有在场

宾客甚至称赞：“它比特朗普的车酷多了！”
俄罗斯贸易部长透露，普京原本并没有计划

乘坐新座驾参加就职典礼，不过在最后一刻他还是
动摇了。

英媒报道称，这款超豪华汽车的研发转变了俄
罗斯同美国以及英国等欧洲国家的关系，也给西方国
家带来了不小的冲击，因为莫斯科曾发誓要减少对进
口商品和技术的依赖。此外，这款汽车从 2012 年开
始研发，并将于2019年上市销售。

豪华轿车的亮相同样引发了美媒的讨论，美国
福克斯网站报道称，普京的这款新车可以与特朗普的
座驾“野兽”相媲美了。更值得注意的是，这是由俄罗
斯自主研发的新型汽车。

不甘心被比下去，特朗普也要换车了？美媒进
一步透露，“普京不会是世界上唯一一个拥有最新款
座驾的领导人。”美国特勤局正在实施新型凯迪拉克
豪华汽车制造的收尾工作，它也将成为特朗普和其他
美国政府官员的新座驾。

▋据《人民日报·海外版》

聚焦国内发展
分析人士指出，对俄罗斯这样的大国来说，保持

政治稳定和政策的延续性十分重要。现在普京再次
出任总统，而且提名梅德韦杰夫为总理，这一组合继
续执政将为俄罗斯应对时代挑战并不断发展提供必
要的政治保障。

俄罗斯国民经济和国家行政学院教授斯拉季诺夫
表示，面对国际形势的恶化和俄罗斯受到的外部压力，
普京与梅德韦杰夫合作密切，可以更顺利地推行改革。

在就职演说中，普京表示，为维护国家和平、实现
繁荣而竭尽全力是自己的职责和生命意义。俄罗斯
应成为朝气蓬勃的现代化国家，需准备应对时代的挑
战，巩固国家在传统优势领域的地位，并且团结起来
取得新成绩，使国家不断发展。

聚焦国内发展将是新任期普京执政的优先方
向。普京在 3 月发表的国情咨文中提出俄未来 6 年
的一系列发展目标，其中包括俄经济增速未来 6 年
应当超过世界经济平均增速；到本世纪 20 年代中
期，俄经济要稳居世界前五；俄将努力提高居民收
入，到本世纪 20 年代中期使俄人均国内生产总值
比现在提高 50％。

在普京签署的关于2024年前俄联邦国家发展目
标和战略任务的总统令中，上述发展目标得到了系统
化的确认。

有分析认为，尽管普京制定的发展目标明确，但
要想按预期实现却并不轻松。俄经济虽已走出衰退，
但复苏未稳，增速有待进一步提高；受西方制裁的持
续影响，俄罗斯难以引进先进技术，外国投资也大幅
减少；俄仍未摆脱依赖资源出口的经济结构。

应对国际变局
作 为 一 个 地 跨 欧 亚 的 大 国 ，俄 罗 斯 在 聚 焦

国 内 发 展 的 同 时 ，如 何 更 好 地 应 对 复 杂 的 国 际

局 势 ，发 挥 大 国 影 响 力 是 普 京 新 任 期 另 一 个 重
要任务。

普京在就职演说中表示，任何困难都无法阻碍俄
自主决定未来。同时，俄罗斯愿与外界对话，与伙伴
国家加强各领域往来，并与各国为维护世界和平稳定
开展平等互利合作。自乌克兰危机以来，俄罗斯一直
面临美国及其盟友的外交打压和经济制裁。一度被
俄罗斯看好的特朗普就任美国总统后，俄美关系并没
有改善，反而因“通俄门”、互相驱逐外交官及美国推
出新制裁而不断恶化。

分析人士指出，当前叙利亚和乌克兰问题是俄罗
斯与西方国家关系的两大痛点，预计在普京的新任期
中，双方在这两个问题上将继续角力。

俄政治信息中心主任穆欣认为，俄美关系未
来几年不会有什么进展，俄方多次表示愿意改善
关系，但美方完全没有这样的意愿，美国对俄论调
充满侵略性。不过，美国针对俄罗斯的实际行动
仍将相当谨慎。而对于欧洲，俄罗斯和一些欧盟
国家有发展合作的意愿，俄欧关系在普京的新任
期中有改善的空间。

在穆欣看来，向东看仍将是未来几年俄外交政策
的一个突出特点。在亚太地区，俄罗斯将继续加强与
中国的合作，同时将推进多元外交，发展与日本、韩
国、越南和印度等国的政治经济联系。

普京确定
2024年前俄发展目标和战略任务

普京豪华座驾太炫酷 美媒不甘：特朗普也要换新车

特朗普座驾“野兽”普京豪华新座驾

俄罗斯联邦新一届总统普京7日在克里姆林宫
宣誓就职，开始其第四个总统任期。普京当日还提
名梅德韦杰夫为新一届政府总理，并签署关于2024
年前俄联邦国家发展目标和战略任务的总统令。总
统令指出，俄政府将把俄贫困人口减半，增加居民实
际收入与退休金，增长率要高于国内通胀水平，同时
要进一步改善至少500万户民众的居住条件，居民
应享受到不高于8％的贷款利率。

分析人士认为，未来6年，俄罗斯将在保持政
局稳定和政策延续性的前提下内求发展，外应变局，
不断巩固大国地位。

▋据新华社